Articolo 1 (Durata e natura transitoria) Il contratto è stipulato per la durata di 12 (dodici), dal 01/10/2018 al 31/07/2019 allorché cesserà senza bisogno di disdetta alcuna, concordando espressamente le
parti che la presente locazione ha natura transitoria. 
Articolo 2 (Canone) Il canone di locazione, secondo quanto stabilito dall'Accordo è convenuto in euro (duemilaquattrocento) 2400.00, che i conduttori si obbligano a corrispondere nel domicilio del
locatore ovvero a mezzo di bonifico bancario in n. 12 rate eguali anticipate di euro 200,00 ciascuna, entro il quinto giorno del mese 
Articolo 3(Deposito cauzionale) A garanzia delle